
Firma: Bel Computers d.o.o.
Adresa: Žarkovacka 2D, Košutnjak
Telefon: 0113544007
Fax: 0113544007
PIB: 101834136
E-mail: office@belcomputers.rs

Ostali:
LCUPC
Tip:  SFP modul
Protok:  1.25Gbps
Standard:  IEEE 802.3z, TCPIP, CSMACD
Dimenzije:  55.4mm x 13.7mm x 12.9mm
Domet:  Do 550m

Ostalo:  

Fiber optički, FCC,CE sertifikovano, SFP-MSA, Operativna
temperatura: 0° - 70°C, Talasna dužina - 850nm, LCUPC
konektor

Reklamacioni period:  24 meseca

TP-LINK_ SM311LM Omada 1000Base-SX MMF Mini
GBIC Module

Šifra: 5946
Kategorija prozivoda: Access points
Proizvođač: TP-LINK_

Cena: 3.310,00  rsd.

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena.
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši
virmanski - bezgotovinski.


